
Affamé

Atout :

Visage :

Épuisé Assoiffé Glacé

Force

Agilité

Esprit

Empathie

CASQUECASQUE

ARMUREARMURE

ARMESARMES

BOUCLIERBOUCLIER

ÉTATSÉTATS

AT TRIBUTSAT TRIBUTS

Blessures critiques :

COMPÉTENCES
COMPÉTENCES N I V E A U

R A N G
P

ROTECTION

N O M

P E U P L E

P R O F E S S I O N

BONUS

PROTECTION

Réputation :Âge :

APPARENCE

APPARENCE

TALENTS
TALENTS

BONUS DÉGÂTS PORTÉE NOTE
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Artisanat (Force)

Endurance (Force)

Mêlée (Force)

Vigueur (Force)

Dextérité (Agilité)

Furtivité (Agilité)

Souplesse (Agilité)

Tir (Agilité)

Érudition (esprit)

Intuition (esprit)

Perception (esprit)

Survie (esprit)

Dressage (empAthie)

Manipulation (empAthie)

Représentation (empAthie)

Soins (empAthie)

VOLONTÉ
VOLONTÉ

Corps :

Terrible secret : Vêtements :
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RELATIONSRELATIONS

MONTURE
MONTURE

ÉQUIPEMENT
ÉQUIPEMENT BONUS 

D’ÉQUIPE-

MENT

1.

PJ 1 :

2.

PJ 2 :

3.

PJ 3 :

4.

PJ 4 :

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.Capacité d’encombrement

ForceNom Agilité

PROVISIONSPROVISIONS

Nourriture Eau Flèches Torches
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PIÈCES

PIÈCES
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